
                  

 

Nr sprawy: DT 2410.05.2025                                                                          Podgórzyn 10.03.2025 r. 

Nazwa postępowania:  

„Modernizacja drogi powiatowej nr 2336C Czewujewo - Marcinkowo Górne” 

Dane podmiotu Zamawiającego:  

Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie z siedzibą w Podgórzynie 

Podgórzyn 62a  

88 – 400 Żnin  

     

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                          

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.).; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                      

w pkt. XXII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

 

GABRODROG Sp. z o.o. 

Bożejewice 3 

88-400 Żnin 

 

Wykonawca zaoferował cenę 2 245 072,63 brutto za realizację zamówienia oraz okres 

gwarancji wynoszący 60 miesięcy. 

 

W tabeli poniżej przedstawiono ocenę pkt. zgodnie z przyjętymi kryteriami 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów                         

w kryterium  

Cena 

(60%) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

(40%) 

Łączna 

punktacja 

1 

GABRODROG 

Sp. z o.o. 

Bożejewice 3 

88-400 Żnin 

2 245 072,63 60,00 40,00 100,00 



                  

 

 

 

 

 

 

 

2 

REDON NAKŁO  

Spółka z o.o. 

ul. Św. Jana Pawła II 10  

89-100 Nakło nad Notecią 

2 288 929,76 58,85 40,00 98,85 

3 

Kowalski Budownictwo  

Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 

2 299 494,30 58,58 40,00 98,58 

4 

Zakład Usług Komunalnych 

Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

Nakło nad Notecią 

2 322 060,23 58,01 40,00 98,01 

5 

DUO - LAB 

Januszkowo 43 

88-400 ŻNIN 

2 344 214,80 57,46 40,00 97,46 

6 

RAFAŁ SZYMCZAK P.H.U. 

89-100 Nakło nad Notecią,  

ul Maksymiliana 

Jackowskiego 2 

2 418 639,28 55,69 40,00 95,69 

7 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych "Inodrog"  

Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38 

88-100 Inowrocław 

2 429 091,29 55,45 40,00 95,45 

8 

PROJBUD 

DROGOWNICTWO  

Sp. z o.o. 

ul. Nizinna 1 

86-005 Białe Błota 

2 700 374,84 49,88 40,00 89,88 

9 

Firma Usługowo-Handlowa 

,,ANNA" 

Anna Białobrzycka 

62-200 Gniezno,  

ul. Wodna 18 

2 717 825,23 49,56 40,00 89,56 

10 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno Drogowe 

 Spółka  z o.o. Olsza 3, 

 88-300 Mogilno 

2 719 571,45 49,53 40,00 89,53 

11 

COLAS Polska Sp. z o.o. 

Nowa 49 

62-070 Palędzie, 

2 847 163,34 47,31 40,00 87,31 

12 

Polbud Polak Sp. z o.o. 

Padniewko 65 

88-300 Mogilno 

2 996 707,89 44,95 40,00 84,95 

13 

TAMAX-BIS BUDOWNICTWO 

ul. Szkolna 2 

88-306 Dąbrowa 

3 076 971,20 44,78 40,00 84,78 



                  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy  

 

GABRODROG 

Sp. z o.o. 

Bożejewice 3 

88-400 Żnin 

 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, uzyskała maksymalną  

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XXII SWZ.  

 

 

               Adrian Kubicki  

     

       Dyrektor  

        Zarządu Dróg Powiatowych 

                    w Żninie  

 


		2025-03-10T13:23:58+0100
	Adrian Kubicki




